
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Bashkia Has 

Adresa   Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail   info@bashkiahas.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiahas.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar - Sherbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03164-04-30-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pergatitje projekte investimi”. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  4,583,333 (Kater milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) Leke pa t.v.sh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj kalendarike. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2024   ora 09:00 

 

mailto:info@bashkiahas.gov.al
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